
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČO: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/107677/19/OHS/Fra VZ 108.19        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde – 
Vyřizuje: Mgr. Taťána Frajs  
Telefon: +420 599 430 326 

Fax:   
E-mail: tatana.frajs@ovajih.cz  

 

Datum: 18. prosince 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka: „VZ 108.19 „Dodávka kancelářského nábytku v roce 2020-2021“  

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná ve smyslu § 27 v návaznosti 

na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona“)  

 

V návaznosti na žádost dodavatele přijatou prostřednictvím emailu ze dne 

17. 12. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše 

uvedené veřejné zakázky, a to:  

 

Dotaz č. 3. …Dovoluji si požádat o doplňující informace k zadávacím … 

1. 1. U položek č. 15, 16, 31, 32 je v textu uvedeno „skříňka rohová půlkulatá“  není zde 

chyba v popisu a nejedná se o skříňky půdorysně ¼ kruh? 

 

2. Pol. 50 – v zadání je uvedeno „stůl jednací 5x kovová noha 2,5 x 80 x 75 cm“ . Co 

znamená rozměr 2,5 ? Jedná se o cm a pak by to mohla být tl. stolové desky, nebo je to 

délka stolu 2,5 m? 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 3.1 

Slovem půlkulatá je myšleno zakončení desky, které není rovné, ale tvarované dokulata. 

Bližší rozměry jednotlivých kusů nábytku jsou specifikované v konkrétních položkách. 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 3.2 

Údaj 2,5 znamená délku stolu v metrech. Jedná se zde o textovou chybu, neboť ostatní 

rozměry jsou v cm. Tloušťka stolové desky je uvedena v bodu č. 3 upřesňujících 

požadavků pod seznamem položek viz Seznam položek  - příloha č. 1 Výzvy k podání 

nabídek a Rámcové kupní smlouvy 

 

 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČO: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

 

 

 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 
 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 

Ing. Radim Navrátil  

vedoucí odboru hospodářské správy 

http://www.ovajih.cz/

		2019-12-18T12:25:53+0100
	Ing. Radim Navrátil 4254b85b5f0fe9f12e1922e74ebea4ea715e21f8




